
                                                                                                                                56441Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 81 del 18-7-2019                                                                                       

INNOVAPUGLIA
Avviso di aggiudicazione Appalto Specifico n. 7 finalizzato all’acquisizione di una fornitura di specialità 
farmaceutiche per tutte le Aziende e gli Enti del SSR della Puglia nell’ambito del sistema dinamico di 
acquisizione “prodotti farmaceutici” - Gara n. 7397183. 

Avviso relativo agli appalti aggiudicati - Forniture - Appalto Specifico n. 7 finalizzato all’acquisizione di una 
fornitura di specialità farmaceutiche per tutte le Aziende e gli Enti del SSR della Puglia nell’ambito del sistema 
dinamico di acquisizione “prodotti farmaceutici” - Gara n. 7397183

Il direttore generale
ing. Alessandro Di Bello

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
I.1) DENOMINAZIONE E INDIRIZZI: InnovaPuglia S.p.A. - Str. prov. Casamassima km 3, 70010 Valenzano BARI 
Italia.
Persona di contatto: Vito Giampietro; e-mail: uga.sarpulia@innova.puglia.it;
uga.sarpulia@pec.rupar.puglia.it;
Indirizzo(i) internet: www.innova.puglia.it; www.empulia.it.
I.2) L’appalto è aggiudicato da una centrale di committenza.
I.4) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITÀ: Organismo di diritto 
pubblico. Innovazione della pubblica amministrazione. Centrale di committenza regionale.
SEZIONE II: OGGETTO
II.1) ENTITÀ DELL’APPALTO: II.1.1) Denominazione: Appalto Specifico n. 7, finalizzato all’acquisizione di una 
fornitura di specialità farmaceutiche per tutte le Aziende e gli Enti del SSR della Puglia nell’ambito del SDA 
“Prodotti Farmaceutici”. N.ro GARA 7397183.
II.1.2) CPV – oggetto principale: 33690000-3.
II.1.3) Tipo di appalto: Forniture.
II.1.4) Breve descrizione: Acquisizione di farmaci per gli enti e le aziende del SSR Puglia.
II.1.6) Informazioni relative ai lotti: Questo appalto è suddiviso in n. 199 Lotti.
II.1.7) Valore totale dell’appalto: € 71.152.464,97 IVA esclusa, di cui € 0,00 per oneri relativi alla sicurezza non 
soggetti a ribasso.
II.2.3) Luogo di esecuzione: Puglia – codice NUTS ITF4.
II.2.4) Descrizione dell’appalto: Trattasi di fornitura biennale di farmaci identificati nell’Appalto con i Lotti: 1, 
2, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 19,20, 21, 22, 23, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51,53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 77, 82, 87, 88, 90, 91, 92, 
94, 95, 96, 97, 98, 99, 100,101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117,
118, 119, 120, 122, 125,126, 128, 132, 136, 137, 138, 139, 146, 152, 153, 158, 159, 161, 162, 163, 164, 165, 
166, 167, 168, 169, 170,171, 172, 173, 174, 175, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 
191, 195, 196, 197, 198,199.
II.2.5) Criteri di aggiudicazione: minor prezzo.
II.2.11) Informazioni relative alle opzioni: Opzioni: SI; facoltà di estensione temporale di dodici mesi per due 
volte; incremento del 40% (eventualmente rinegoziabile) e di un ulteriore 20% (quinto d’obbligo) sull’importo 

www.empulia.it
www.innova.puglia.it
mailto:uga.sarpulia@pec.rupar.puglia.it
mailto:uga.sarpulia@innova.puglia.it
mailto:uga.sarpulia@pec.rupar.puglia.it
mailto:uga.sarpulia@innova.puglia.it


56442 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 81 del 18-7-2019                                                 

 

                                  
      

    

    

     

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

già incrementato del 40% dei lotti a base di appalto. 
II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell’Unione europea: L’appalto è connesso ad un progetto e/o 
programma finanziato da fondi dell’Unione europea: No. 
SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1) DESCRIZIONE: IV.1.1) Tipo di procedura: Ristretta, in modalità telematica. 
IV.1.8) Informazioni relative all’accordo sugli appalti pubblici (AAP): 
L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici: Si. 
IV.2) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO 
IV.2.1) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: SI, Numero del Bando nella GUUE: 2016/S 231-
420594 del 30/11/2016. 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
APPALTO N.1: TITOLO: Appalto Specifico n. 7, finalizzato all’acquisizione di una fornitura di specialità 
farmaceutiche per tutte le Aziende e gli Enti del SSR. 
V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 27/06/2019. 
V.2.2) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 49. 
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: 

) 

LOTTO CIG Ragione Sociale 
Totale offerto per 
prodotto in euro 

LOTTO 1 78633143FD MYLAN ITALIA S.R.L. 860.256,20 

LOTTO 2 7863323B68 TEVA ITALIA S.R.L. 182.642,99 

LOTTO 4 78633376F7 KYOWA KIRIN S.R.L. 6.167,31 

LOTTO 6 78633609F1 ELI LILLY ITALIA S.P.A. 22.665,80 

LOTTO 8 7863380A72 ELI LILLY ITALIA S.P.A. 77.039,82 

LOTTO 9 786338703C ELI LILLY ITALIA S.P.A. 4.069,80 

LOTTO 10 786339245B ELI LILLY ITALIA S.P.A. 7.085,74 

LOTTO 11 78633956D4 ELI LILLY ITALIA S.P.A. 7.232,40 

LOTTO 12 7863409263 NOVO NORDISK S.P.A. 80.064,32 

LOTTO 13 78634178FB NOVO NORDISK S.P.A. 43.048,32 

LOTTO 16 7863444F41 ELI LILLY ITALIA S.P.A. 2.849,00 

LOTTO 19 786346509A ELI LILLY ITALIA S.P.A. 6.628,60 

LOTTO 20 7863468313 ELI LILLY ITALIA S.P.A. 6.628,60 

LOTTO 21 78634769AB NOVO NORDISK S.P.A. 6.988,15 

LOTTO 22 7863481DCA NOVO NORDISK S.P.A. 6.626,70 

LOTTO 23 7863494886 NOVO NORDISK S.P.A. 6.626,70 

LOTTO 26 7863528496 NOVO NORDISK S.P.A. 1.833.003,04 

LOTTO 27 78635739B7 NOVO NORDISK S.P.A. 1.087.603,44 



56443 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 81 del 18-7-2019                                                                                       

LOTTO CIG Ragione Sociale Totale offerto per
prodotto in euro

LOTTO 58 786544528C TAKEDA ITALIA S.P.A. 13.089,44

LOTTO 59 78654495D8 TAKEDA ITALIA S.P.A. 2.691,53

LOTTO 60 786545177E ASTRAZENECA S.P.A. 597.218,72

LOTTO 65 78664163D7 ELI LILLY ITALIA S.P.A. 47.278,00

LOTTO 66 7866425B42 ELI LILLY ITALIA S.P.A. 754.827,04

LOTTO 67 7866430F61 ASTRAZENECA S.P.A. 1.001.686,40

LOTTO 68 7866444AF0 MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS 
S.R.L. 36.697,44

LOTTO 69 7866450FE2 MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS 
S.R.L. 23.472,00

LOTTO 70 7866465C44 BOEHRINGER INGELHEI  ITALIA S.P.A. 249.667,68

LOTTO 71 786647655A BOEHRINGER INGELHEI  ITALIA S.P.A. 987.757,06

LOTTO 77 7866563D23 TEVA ITALIA S.R.L. 69.220,80

LOTTO 82 786671281A ITALFARMACO 795.610,85

LOTTO 87 7867064A94 ROVI BIOTECH S.R.L. 129.116,83

LOTTO 88 7867072131 ROVI BIOTECH S.R.L. 90.003,06

LOTTO 90 78670807C9 ROVI BIOTECH S.R.L. 7.968,00

LOTTO 91 786711657F ROVI BIOTECH S.R.L. 8.366,62

LOTTO 92 7867123B44 ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO 
GIOVANNI LORENZINI S.P.A. 117.734,20

LOTTO 94 7867136600 DAIICHI SANKYO ITALIA S.P.A. 10.128,46

                                                                                                                                

                                  
      

    

    

       

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   
  

    

    

    

    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

LOTTO CIG Ragione Sociale 
Totale offerto per 
prodotto in euro 

LOTTO 29 7863598E57 TAKEDA ITALIA S.P.A. 55.669,21 

LOTTO 30 78636064F4 TAKEDA ITALIA S.P.A. 63.677,79 

LOTTO 31 7863611913 NEOPHARMED GENTILI S.R.L. 6.626.252,87 

LOTTO 32 7863632A67 NOVARTIS FARMA S.P.A. 1.417.715,44 

LOTTO 33 7863640104 NOVARTIS FARMA S.P.A. 979.719,33 

LOTTO 34 786364337D TAKEDA ITALIA S.P.A. 170.937,09 

LOTTO 35 786364986F TAKEDA ITALIA S.P.A. 132.769,70 

LOTTO 36 7863655D61 ASTRAZENECA S.P.A. 235.902,90 

LOTTO 37 78636644D1 ASTRAZENECA S.P.A. 164.747,90 

LOTTO 38 786366881D BOEHRINGER INGELHEI  ITALIA S.P.A. 1.278.354,50 

LOTTO 39 7863678060 BOEHRINGER INGELHEI  ITALIA S.P.A. 1.160.255,61 

LOTTO 40 78636866F8 TAKEDA ITALIA S.P.A. 36.996,26 

LOTTO 41 7863694D90 TAKEDA ITALIA S.P.A. 35.175,96 

LOTTO 42 7863700287 ASTRAZENECA S.P.A. 49.012,26 

LOTTO 43 7863710AC5 ASTRAZENECA S.P.A. 41.147,26 

LOTTO 44 7863743602 MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS 
S.R.L. 2.955,12 

LOTTO 45 7863748A21 MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS 
S.R.L. 3.817,98 

LOTTO 46 7863752D6D MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS 
S.R.L. 3.362,40 

LOTTO 47 7863770C48 MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS 
S.R.L. 3.751,20 

LOTTO 48 7863773EC1 BOEHRINGER INGELHEI  ITALIA S.P.A. 4.986,27 

LOTTO 49 7863777212 BOEHRINGER INGELHEI  ITALIA SPA 4.347,34 

LOTTO 50 7863790CC9 BOEHRINGER INGELHEI  ITALIA SPA 8.198,21 

LOTTO 51 7863797293 BOEHRINGER INGELHEI  ITALIA SPA 7.198,80 

LOTTO 53 7863811E1D MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L. 3.431.363,47 

LOTTO 54 78638183E7 NOVARTIS FARMA S.P.A. 438.669,15 

LOTTO 55 78638194BA ASTRAZENECA S.P.A. 3.574,20 

LOTTO 56 7865441F3B ASTRAZENECA S.P.A. 16.242,19 



56444 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 81 del 18-7-2019

LOTTO CIG Ragione Sociale Totale offerto per
prodotto in euro

LOTTO 53 7863811E1D MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L. 3.431.363,47

LOTTO 54 78638183E7 NOVARTIS FARMA S.P.A. 438.669,15

LOTTO 55 78638194BA ASTRAZENECA S.P.A. 3.574,20

LOTTO 56 7865441F3B ASTRAZENECA S.P.A. 16.242,19

LOTTO CIG Ragione Sociale Totale offerto per
prodotto in euro

LOTTO 105 78672747E1 IBSA FARMACEUTICI ITALIA S.R.L. 127.492,45

LOTTO 106 7867279C00 IBSA FARMACEUTICI ITALIA S.R.L. 291.404,56

LOTTO 107 786731166A MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L. 83.775,17

LOTTO 108 7867319D02 MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L. 32.543,39

LOTTO 109 7867324126 MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L. 193.687,18

LOTTO 110 78673316EB MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L. 401.618,66

LOTTO 111 7867336B0A MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L. 1.203.663,25

LOTTO 112 78673717ED MERCK SERONO S.P.A. 161.131,15

LOTTO 113 7867379E85 MERCK SERONO S.P.A. 68.054,40

LOTTO 114 786738537C MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L. 358.302,43

LOTTO 115 78673885F5 MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L. 669.909,51

LOTTO 116 786739186E MERCK SERONO S.P.A. 168.877,45

LOTTO 117 7867400FD9 GEDEON RICHTER ITALIA S.R.L. 922.990,73

                                                 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                   

    

    

   
  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

     

    

    

    

    

    

    

LOTTO 57 78654430E6 TAKEDA ITALIA S.P.A. 5.728,53 

LOTTO 58 786544528C TAKEDA ITALIA S.P.A. 13.089,44 

LOTTO 59 78654495D8 TAKEDA ITALIA S.P.A. 2.691,53 

LOTTO 60 786545177E ASTRAZENECA S.P.A. 597.218,72 

LOTTO 65 78664163D7 ELI LILLY ITALIA S.P.A. 47.278,00 

LOTTO 66 7866425B42 ELI LILLY ITALIA S.P.A. 754.827,04 

LOTTO 67 7866430F61 ASTRAZENECA S.P.A. 1.001.686,40 

LOTTO 68 7866444AF0 MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS 
S.R.L. 36.697,44 

LOTTO 69 7866450FE2 MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS 
S.R.L. 23.472,00 

LOTTO 70 7866465C44 BOEHRINGER INGELHEI  ITALIA S.P.A. 249.667,68 

LOTTO 71 786647655A BOEHRINGER INGELHEI  ITALIA S.P.A. 987.757,06 

LOTTO 77 7866563D23 TEVA ITALIA S.R.L. 69.220,80 

LOTTO 82 786671281A ITALFARMACO 795.610,85 

LOTTO 87 7867064A94 ROVI BIOTECH S.R.L. 129.116,83 

LOTTO 88 7867072131 ROVI BIOTECH S.R.L. 90.003,06 

LOTTO 90 78670807C9 ROVI BIOTECH S.R.L. 7.968,00 

LOTTO 91 786711657F ROVI BIOTECH S.R.L. 8.366,62 

LOTTO 92 7867123B44 ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO 
GIOVANNI LORENZINI S.P.A. 117.734,20 

LOTTO 94 7867136600 DAIICHI SANKYO ITALIA S.P.A. 10.128,46 

LOTTO 95 7867146E3E DAIICHI SANKYO ITALIA S.P.A. 500.335,11 

LOTTO 96 78671490BC DAIICHI SANKYO ITALIA S.P.A. 766.977,94 

LOTTO 97 7867152335 PIERRE FABRE ITALIA S.P.A. CON 
UNICO AZIONISTA 1.222.760,00 

LOTTO 98 7867157754 SOFAR S.P.A. 97.200,00 

LOTTO 99 78671598FA MYLAN ITALIA S.R.L. 247.769,28 

LOTTO 100 7867165DEC FERRING S.P.A. 249.399,98 

LOTTO 101 7867239AFE FERRING S.P.A. 844.838,40 

LOTTO 102 78672579D9 IBSA FARMACEUTICI ITALIA S.R.L. 327.205,50 

LOTTO 103 7867263ECB IBSA FARMACEUTICI ITALIA S.R.L. 359.013,37 



56445 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 81 del 18-7-2019                                                                                       

LOTTO CIG Ragione Sociale Totale offerto per
prodotto in euro

LOTTO 153 78718128C1 AMGEN S.R.L. 3.853.292,18

LOTTO 158 7871856D0F L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti Soc. di
Eserc. S.P.A. 54.425,41

LOTTO 159 7871862206 EISAI S.R.L. 14.490,34

LOTTO 161 7871885500 EISAI S.R.L. 163.654,77

LOTTO 162 787188984C EISAI S.R.L. 115.391,84

LOTTO 163 7871896E11 EISAI S.R.L. 92.582,65

LOTTO 164 78719033DB EISAI S.R.L. 29.774,73

LOTTO 165 7871913C19 EISAI S.R.L. 12.254,63

LOTTO CIG Ragione Sociale Totale offerto per
prodotto in euro

LOTTO 95 7867146E3E DAIICHI SANKYO ITALIA S.P.A. 500.335,11

LOTTO 96 78671490BC DAIICHI SANKYO ITALIA S.P.A. 766.977,94

LOTTO 97 7867152335 PIERRE FABRE ITALIA S.P.A. CON
UNICO AZIONISTA 1.222.760,00

LOTTO 98 7867157754 SOFAR S.P.A. 97.200,00

LOTTO 99 78671598FA MYLAN ITALIA S.R.L. 247.769,28

LOTTO 100 7867165DEC FERRING S.P.A. 249.399,98

LOTTO 101 7867239AFE FERRING S.P.A. 844.838,40

LOTTO 102 78672579D9 IBSA FARMACEUTICI ITALIA S.R.L. 327.205,50
                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                   

   
 

 
  

   
  

   
  

    

   
 

   
 

    

    

    

    

    

    

    

    

   
  

    

    

    

    

    

    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                   

    

    

   
  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

     

    

    

    

    

    

    

LOTTO 118 7867403257 TEVA ITALIA S.R.L. 35.727,74 

LOTTO 119 786741081C CODIFI S.R.L. consorzio stabile per la 
distribuzione 2.308,81 

LOTTO 120 7867421132 CODIFI S.R.L. consorzio stabile per la 
distribuzione 9.104,05 

LOTTO 122 7871168550 I.B.N. SAVIO S.R.L. 22.245,60 

LOTTO 125 7871177CBB MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L. 
Prezzo confiden-
ziale sancito da Ac-
cordo con AIFA 

LOTTO 126 7871184285 MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L. 
Prezzo confiden-
ziale sancito da 
Accordo con AIFA 

LOTTO 128 7871194AC3 GLAXOSMITHKLINE S.P.A. 23.422,02 

LOTTO 132 787121299E INTERLABO S.R.L. 53.354,36 

LOTTO 136 78712400BC SANDOZ SPA 40.248,35 

LOTTO 137 78712454DB SANDOZ SPA 115.841,30 

LOTTO 138 78712508FA FERRING S.P.A. 252.216,08 

LOTTO 139 7871254C46 FERRING S.P.A. 1.099.579,29 

LOTTO 146 7871287783 ROCHE S.P.A. 116.676,47 

LOTTO 104 7867270495 IBSA FARMACEUTICI ITALIA S.R.L. 119.462,98 

LOTTO 105 78672747E1 IBSA FARMACEUTICI ITALIA S.R.L. 127.492,45 

LOTTO 106 7867279C00 IBSA FARMACEUTICI ITALIA S.R.L. 291.404,56 

LOTTO 107 786731166A MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L. 83.775,17 

LOTTO 108 7867319D02 MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L. 32.543,39 

LOTTO 109 7867324126 MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L. 193.687,18 

LOTTO 110 78673316EB MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L. 401.618,66 

LOTTO 111 7867336B0A MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L. 1.203.663,25 

LOTTO 112 78673717ED MERCK SERONO S.P.A. 161.131,15 

LOTTO 113 7867379E85 MERCK SERONO S.P.A. 68.054,40 

LOTTO 114 786738537C MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L. 358.302,43 

LOTTO 115 78673885F5 MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L. 669.909,51 

LOTTO 116 786739186E MERCK SERONO S.P.A. 168.877,45 

LOTTO 117 7867400FD9 GEDEON RICHTER ITALIA S.R.L. 922.990,73 



56446 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 81 del 18-7-2019

LOTTO CIG Ragione Sociale Totale offerto per
prodotto in euro

LOTTO 118 7867403257 TEVA ITALIA S.R.L. 35.727,74

LOTTO 119 786741081C CODIFI S.R.L. consorzio stabile per la 
distribuzione 2.308,81

LOTTO 120 7867421132 CODIFI S.R.L. consorzio stabile per la 
distribuzione 9.104,05

LOTTO 122 7871168550 I.B.N. SAVIO S.R.L. 22.245,60

LOTTO 125 7871177CBB MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L.
Prezzo confiden-
ziale sancito da Ac-
cordo con AIFA

LOTTO 126 7871184285 MERCK SHARP & DOHME (Italia) S.R.L.
Prezzo confiden-
ziale sancito da 
Accordo con AIFA

LOTTO 128 7871194AC3 GLAXOSMITHKLINE S.P.A. 23.422,02

LOTTO 132 787121299E INTERLABO S.R.L. 53.354,36

LOTTO 136 78712400BC SANDOZ SPA 40.248,35

LOTTO 137 78712454DB SANDOZ SPA 115.841,30

LOTTO 138 78712508FA FERRING S.P.A. 252.216,08

LOTTO 139 7871254C46 FERRING S.P.A. 1.099.579,29

LOTTO CIG Ragione Sociale Totale offerto per
prodotto in euro

LOTTO 189 78728186EF SHIRE ITALIA S.P.A. 14.729,75

LOTTO 190 7872826D87 VIFOR FRESENIUS MEDICAL CARE
RENAL PHARMA ITALIA S.R.L. 24.554,29

LOTTO 191 787283227E NOVARTIS FARMA S.P.A. 361.516,07

                                                 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                   

   
 

 
  

   
  

   
  

    

   
 

   
 

    

    

    

    

    

    

    

    

   
  

    

    

    

    

    

    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                   

    

    

    

     

    

    

    

    

    

   
  

    

     

     

    

    

    

    

    

    

    

   
  

    

LOTTO 152 7871803156 SANDOZ S.P.A. 11.768,29 

LOTTO 153 78718128C1 AMGEN S.R.L. 3.853.292,18 

LOTTO 158 7871856D0F L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti Soc. di 
Eserc. S.P.A. 54.425,41 

LOTTO 159 7871862206 EISAI S.R.L. 14.490,34 

LOTTO 161 7871885500 EISAI S.R.L. 163.654,77 

LOTTO 162 787188984C EISAI S.R.L. 115.391,84 

LOTTO 163 7871896E11 EISAI S.R.L. 92.582,65 

LOTTO 164 78719033DB EISAI S.R.L. 29.774,73 

LOTTO 165 7871913C19 EISAI S.R.L. 12.254,63 

LOTTO 166 78719201E3 ORION PHARMA S.R.L. 83.444,40 

LOTTO 167 787192994E MYLAN ITALIA S.R.L. 8.345,89 

LOTTO 168 7871936F13 TEVA ITALIA S.R.L. 19.540,80 

LOTTO 169 7871940264 ELI LILLY ITALIA S.p.A. 7.945,00 

LOTTO 170 78719499CF ELI LILLY ITALIA S.p.A. 19.300,62 

LOTTO 171 787206056A ELI LILLY ITALIA S.p.A. 9.650,31 

LOTTO 172 7872078445 PFIZER ITALIA S.R.L. 398,46 

LOTTO 173 7872090E29 PFIZER ITALIA S.R.L. 523,30 

LOTTO 174 7872741764 AUROBINDO PHARMA ITALIA S.R.L. 19.506,09 

LOTTO 175 7872745AB0 Krka Farmaceutici Milano S.R.L. con 
socio unico 176.384,54 

LOTTO 179 7872760712 ASTRAZENECA S.P.A. 182.976,72 

LOTTO 180 7872767CD7 S.I.F.I. S.P.A. 3.120.072,58 

LOTTO 181 78727742A1 BAUSCH & LOMB - IOM S.P.A. 4.000,00 

LOTTO 182 78727796C0 ALK ABELLO' S.P.A. 99.763,20 

LOTTO 183 7872784ADF STALLERGENES ITALIA S.R.L. 19.448,80 

LOTTO 184 78727910A9 STALLERGENES ITALIA S.R.L. 12.554,14 

LOTTO 185 78727953F5 SHIRE ITALIA S.P.A. 422.203,05 

LOTTO 186 7872803A8D SHIRE ITALIA S.P.A. 673.162,16 

LOTTO 187 7872808EAC SHIRE ITALIA S.P.A. 98.260,39 



56447 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 81 del 18-7-2019                                                                                       

LOTTO CIG Ragione Sociale Totale offerto per
prodotto in euro

LOTTO CIG Ragione Sociale Totale offerto per
prodotto in euro

LOTTO 166 78719201E3 ORION PHARMA S.R.L. 83.444,40

LOTTO 167 787192994E MYLAN ITALIA S.R.L. 8.345,89

LOTTO 168 7871936F13 TEVA ITALIA S.R.L. 19.540,80

LOTTO 169 7871940264 ELI LILLY ITALIA S.p.A. 7.945,00

LOTTO 170 78719499CF ELI LILLY ITALIA S.p.A. 19.300,62

LOTTO 171 787206056A ELI LILLY ITALIA S.p.A. 9.650,31

LOTTO 172 7872078445 PFIZER ITALIA S.R.L. 398,46

LOTTO 173 7872090E29 PFIZER ITALIA S.R.L. 523,30

LOTTO 174 7872741764 AUROBINDO PHARMA ITALIA S.R.L. 19.506,09

LOTTO 175 7872745AB0 Krka Farmaceutici Milano S.R.L. con
socio unico 176.384,54

LOTTO 179 7872760712 ASTRAZENECA S.P.A. 182.976,72

LOTTO 180 7872767CD7 S.I.F.I. S.P.A. 3.120.072,58

LOTTO 181 78727742A1 BAUSCH & LOMB - IOM S.P.A. 4.000,00

LOTTO 182 78727796C0 ALK ABELLO' S.P.A. 99.763,20

LOTTO 183 7872784ADF STALLERGENES ITALIA S.R.L. 19.448,80

LOTTO 184 78727910A9 STALLERGENES ITALIA S.R.L. 12.554,14

LOTTO 185 78727953F5 SHIRE ITALIA S.P.A. 422.203,05

LOTTO 186 7872803A8D SHIRE ITALIA S.P.A. 673.162,16
                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                   

    

    

    

    

     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                   

    

    

    

     

    

    

    

    

    

   
  

    

     

     

    

    

    

    

    

    

    

   
  

    

 

   

 

LOTTO 188 78728132D0 SHIRE ITALIA S.P.A. 78.863,74 

LOTTO 189 78728186EF SHIRE ITALIA S.P.A. 14.729,75 

LOTTO 190 7872826D87 VIFOR FRESENIUS MEDICAL CARE 
RENAL PHARMA ITALIA S.R.L. 24.554,29 

LOTTO 191 787283227E NOVARTIS FARMA S.P.A. 361.516,07 

LOTTO 195 78728533D2 TEVA ITALIA S.R.L. 264.782,87 

LOTTO 196 78728587F1 TEVA ITALIA S.R.L. 266.767,38 

LOTTO 197 7872863C10 PFIZER ITALIA S.R.L. 448.402,39 

LOTTO 198 7872865DB6 TEVA ITALIA S.R.L. 1.962.176,00 

LOTTO 199 7872868034 BAUSCH & LOMB - IOM S.P.A. 172.080,00 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto: Valore finale dell’appalto: € 50.232.479,69 IVA esclusa, 
€ 0,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 
V.2.5) Informazioni sui subappalti: È probabile che il contratto d’appalto venga subappaltato: No. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.4) PROCEDURE DI RICORSO: VI.4.1) Organismo responsabile delle 
procedure di ricorso: TAR per la Puglia – Sede di Bari- piazza G. Massari 6 - 70122 BARI. 
VI.4.3) Procedure di ricorso: Ai sensi dell’art. 204 del d.lgs. 50/2016, 30 giorni dalla pubblicazione sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana. 
VI.5) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO ALLA GUUE: 08/07/2019. 




